
 
 
 

 

 
Otsime 

ÜLIÕPILASSUHETE KOORDINAATORIT 
 

Sihtasutus Noored Kooli toob võimekad ja tegusad ülikoolilõpetajad kaheks aastaks kooli õpetama ja aitab kaasa 
nende kujunemisele väljapaistvateks õpetajateks ja liidriteks erinevates eluvaldkondades. 

 
Meie kolme tegevusaasta jooksul on Noored Kooli programmi kandideerinud 300 noort.  

Täna õpetavad koolides üle Eesti 34 programmi säravat osalejat ja vilistlast,  
kes mõjutavad oma pühendumuse ja entusiasmiga üle 4000 õpilase elu.  

Nende arengule annab hoogu uuenduslik õpetamis- ja juhtimiskoskuste koolitus. 

 
Et luua suuremat positiivset muutust Eesti haridusmaastikul ja ühiskonnas,  

soovime leida Noored Kooli 4. lendu 20 võimekat ja tegusat kõrgharidusega noort. 
 

Üliõpilassuhete koordinaatorina saad anda oma panuse Eesti hariduse edendamiseks ja  
omandada seejuures olulisi kogemusi turunduse ja kommunikatsiooni valdkonnas. 

 
 

Pakume tööd, kus saavad kokku hea eesmärk ja töötasu, paindlik tööaeg ja koormus. 
See on töö õpingute kõrvalt, mis võimaldab Sul tõsta ülikoolinoorte teadlikkust Noored Kooli 

programmist ning olla osa Eesti ühe unikaalseima sotsiaalse ettevõtmise meeskonnast. 
 
 

Tööülesanded 
 Silmapaistva teavituskampaania kontseptsiooni arendamine ja elluviimine Tartu Ülikoolis 
 Suhtlemine üliõpilaste, üliõpilasorganisatsioonide, õppejõudude, administratsiooni ja meediaga 
 Noored Kooli programmi tutvustuste organiseerimine üliõpilastele suunatud üritustel 
 Fookusgruppide ja küsitluste korraldamine, et hinnata teadlikkust Noored Kooli programmist 

 
Pakkumine Sulle 

 Arenguvõimalusi ja väljakutseid pakkuv töö kiiresti arenevas organisatsioonis 
 Laialdased turundus- ja kommunikatsioonialased kogemused 
 Võimalus iseseisvalt tegutseda ja oma ideid teostada 
 Kuulumine energilisse ja edumeelsesse meeskonda 
 Töötasu 
 Võimalus anda oma panus muutuste toomisesse Eesti haridusse 

 
* * * 

Edukas kandidaat 
üliõpilane 2009/2010 õppeaastal 

tugeva algatusvõimega, iseseisev, loov 
tulemustele orienteeritud ja kohusetundlik 

heade eneseväljendus- ja suhtlemisoskustega 
efektiivne planeerija ja organiseerija 

Kasuks tuleb 
aktiivsus ülikoolis 

teadmised/kogemused turundusest ja kommunikatsioonist 
teadmised Noored Kooli programmist  

 
Kandideerimiseks saada CV ja motivatsioonikiri (vastus küsimusele Miks soovin tegutseda 

Noored Kooli programmi üliõpilassuhete koordinaatorina?) aadressile viljo@nooredkooli.ee 
hiljemalt 23. septembriks 2009. Lisainfo telefonil 569 81571 ja www.nooredkooli.ee. 


